sa. oss a
bilis et ve
re omnia n
nō attend
quia sicu
lis inuen
sunt suffr
sutus fal
eus croc
lo et mū
ra. ideo
q̄ omnia
predomi
tatē tñ. a
rois inte
modo p̄
frāgibile
de q̄lita
alijs. al
nibus. z
rū. Lo
ambab;
fleuma
fracto.
remissu
habent
ma cū n
mate q;
inūcē p̄
differū
eū etiā
nes p̄
dinose
vno q;

sa. ossa magna. nervos et musculos habens duros. **Do**
bilis et velox est et non piger. quia caloris est faciliter moue
re omnia membra. prodigus est semper dans. circumstantias
non attendens. multum appetens quia calidus. parum potens
quia siccus. Unde si vitatur humidis cibariis. ut pote pul
lis iuuenibus in recenti aqua decoctis. hec nature eius pos
sunt suffragari. Signa hec habentur in his versibus. **Hy**
sus fallax irascens prodigus audax. Astutus gracilis sic
cus croceus coloris. Si quis dicat Auerrois super de celo
et mundo habet. quod omnia mixta habent predominium a ter
ra. ideo moventur ad centrum ratione gravitatis. videtur id
quod omnia mixta sunt melancholica. Dicitur ad hoc duplex est
predominium elementorum in mixto. Quoddam enim sumitur secundum quanti
tatem tantum. aliud vero secundum quantitatem molis. Dicitur igitur Auer
rois intelligit de quantitate molis. quod in omni mixto terra
modo predominat. Dixit enim debet esse firmum. et non cito
fragibile. cuius causa est terra. Sed dictum auctoris intelligit
de quantitate predominio. Unde aliquando quantitas terre predominat
aliis. aliquando qualitas et operatio ignis. et sic de aliis complexion
ibus. Hoc igitur modo complexionum sortiuntur speciem et nume
rum. Consequenter notandum quod nunquam due complexionum in
ambabus proprietatibus opposite simul esse possunt in eodem. ut
fleuma cum colera. et melancholia cum sanguine. nisi in gradu con
fracto. Eo quod contraria simul eidem inesse non possunt. secundum se esse
remissus isti quatuor humores bene in vino congregantur. Et quod
habent symbolum ad invicem facile in invicem poni possunt. ut fleu
ma cum melancholia. quod concitant in frigiditate. et sanguis cum fleu
mate quod in humiditate concitant. Sed melancholia et sanguis ad
invicem poni non possunt. quod in ambabus quantitatibus seu proprietatibus
differunt. Et sicut colera cum fleumate facile poni non potest
cum etiam in ambabus quantitatibus repugnet. Quia igitur quatuor complexio
nes praeteracte raro pure et simplices reperiuntur. sed sepe permixte. id
videtur ostendere eius complexionum non est puerile. Que tamen complexio in
vino quod genere predominet capi potest aliquo modo per se antedicta
b 2